BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2902/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 30 de junho de 2015

EXTRATO DA PORTARIA Nº 2902/2015

PROCESSO Nº  401/2015

OBJETO: Determina a Abertura de Sindicância Disciplinar para apurar conduta do servidor LUIZ GABRIEL BROCHIER,
devido aos fatos ocorridos no dia 30 de junho de 2015 nas dependências da Secretaria Municipal de Viação e
Interior, e designação da Comissão Permanente de Sindicância Investigatória, Processo Administrativo Disciplinar,
Processo Administrativo Especial, instituída através da Portaria n.º 2817/2015, de 1º/04/2015, para formarem a
Comissão Processante.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 177, da Lei Complementar nº 37/2014 de 13 de outubro de 2014.

PRAZO: Trinta (30) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE JUNHO DE 2015.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

      Milton Santo Radaelli

        Secretário Municipal

  da Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3210/5TKvZaRqUlcpAgAoFlp8rD_TfUq3xHrX.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3210/5TKvZaRqUlcpAgAoFlp8rD_TfUq3xHrX.pdf